
  
 

 
 

1/4 

 

Evidenční č. objednatele: S-151-160/2008 
Č.j. objednatele: ___________________ 
Výtisk č.: 
 
 

DODATEK č. 6 

k Rámcové smlouvě o dílo uzavřené dne 2.4.2008 mezi Českou republikou, 
Ministerstvem dopravy jako objednatelem (evidovaná pod č.j.: S-151-160/2008) 

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zhotovitelem 
(evidovaná pod č. 43/2008/PB)  

 
 
 

I. 
 
V souladu s čl. XVIII. odst. 4 shora uvedené smlouvy, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„smlouva“), se smluvní strany dohodly, že se smlouva mění takto: 
 
1. Článek I. smlouvy včetně nadpisu se mění a nově zní: 
 

„Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo dopravy 

Praha 1, nábř. L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15  
zastoupený: Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy 
IČO:  66003008 
DIČ:  CZ66003008 
bank. spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:  22027001/0710 
telefon:  225131100  
(dále jen „objednatel“) 

 
Zhotovitel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. ALX 296 
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:  00001279 
DIČ:  CZ00001279 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  200210002/2700 
telefon:  236 031 111 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
(společně dále označováni jen jako „smluvní strany“) 

 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za objednatele: xxx 
   xxx 
   telefon: xxx 
 



  
 

 
 

2/4 

 

za zhotovitele: Tomáš Hebelka, MSc 
   generální ředitel 
   telefon: xxx 
 
 
Zmocněnci pro věcná jednání: 
 
za objednatele: xxx 
   xxx 
   telefon: xxx 
 
   xxx 
   xxx 
   telefon: xxx 
 
za zhotovitele: xxx 
   xxx 
   telefon: xxx 
 
   xxx 
   xxx 
   telefon: xxx 
 

 
 
2. V článku III. odst. 1 smlouvy se písm. b) mění a nově zní: 
 

„b) žádost (specifikovaná v čl. II. odst. 2 písm. b) této smlouvy): 
 

rok 
množství (ks) 

žádosti o vydání průkazu 

2008   800 000 

2009   100 000+/ 

2010   100 000+/ 

2011   100 000+/ 

2012   200 000+/ 

2013   400 000+/ 

2018 xxx 

Celkem  

+/ Jedná se pouze o orientační množství“ 
 
3. Článek IV. smlouvy se mění a nově zní: 

 
„Článek IV. 

VĚCI URČENÉ K PROVEDENÍ DÍLA 
 

1. Objednatel je povinen předávat všechna potřebná data k personalizaci průkazů v digitální 
podobě specializovanému útvaru zhotovitele, kterým je provoz personalizace karet (dále 
jen „PPK“), a to prostřednictvím nosiče dat - flash disku, dávkovým způsobem. Činnosti 
související s předáváním potřebných dat mezi objednatelem a zhotovitelem jsou uvedeny 
v příloze č. 4 této smlouvy. 
 



  
 

 
 

3/4 

 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené špatnou čitelností, věcnou nesprávností, 
popř. neúplností a integritou všech dat předávaných objednatelem k personalizaci 
dokladu. 
 

3. Digitální data budou strukturována v dávkách po jednotlivých výdejních místech. 
Součástí dat bude příslušný vstupní protokol vyhotovený objednatelem. 
 

4. Data budou zhotoviteli předávána v nekódované formě. 
 

5. Vstupní protokol bude sloužit jako výzva ke zpracování zakázky. Objednatel je povinen 
každou dávku předávaných dat autorizovat. 
 

6. Zhotovitel je povinen uchovat data pro personalizaci v systému PPK po dobu 60 dní ode 
dne předání předmětu plnění pro účely případného reklamačního řízení. Po uplynutí 60 
dnů budou tato data za účasti zástupců objednatele komisionálně zničena. O jejich 
zničení bude pořízen protokol. 
 

7. Zhotovitel je povinen archivovat vstupní a výstupní protokoly po dobu jednoho roku po 
uzavření zakázky za příslušný kalendářní rok. 
 

8. Objednatel je povinen předávat digitalizovaná data zhotoviteli průběžně v pracovní dny, 
tj. pondělí až pátek, v době od 08,00 hod. do 16,00 hod.“. 
 

 
4. V článku V. odst. 1 smlouvy se písm. b) mění a nově zní: 

 
„b) specifikovaný v čl. II odst. 2 písm. b) od 21. března 2008 do 31. prosince 2018,“ 

 
5. V článku IX. části A smlouvy se odst. 1 mění a nově zní:  

 
„1. Zhotovitel dodá řádně zhotovené průkazy objednateli ve svém objektu na adrese 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, výrobní závod II, Za Viaduktem  
čp. 1143/8, Praha 7 (dále jen „místo plnění“), průběžně formou opakovaného plnění 
do pěti pracovních dnů následujících po dni předání kompletních digitálních dat se 
vstupním protokolem vyhotoveným objednatelem. V případě vzniku závažné 
poruchy na technologickém zařízení v PPK může být lhůta uvedená v tomto 
odstavci prodloužena, a to po písemné dohodě zmocněnců pro věcná jednání obou 
smluvních stran.“. 

 
6. V článku IX. části B smlouvy se odst. 1 mění a nově zní: 

 
„1. Zhotovitel bude předávat žádosti ve svém objektu na adrese STÁTNÍ TISKÁRNA 

CENIN, státní podnik, výrobní závod III, Na Vápence 14, Praha 3. V roce 2018 budou 
žádosti dodány objednateli v termínu stanoveném písemnou dohodou smluvních 
stran.“.  

 
7. V článku X. části A odst. 3 smlouvy se písm. a) mění a nově zní: 

 
„a) ve lhůtě do 60 dnů ode dne předání lze reklamovat vadné průkazy v plném rozsahu 

(kvalitu těla karty a kvalitu personalizace). Objednatel předá zhotoviteli v místě plnění 
k dalšímu opatření vadné kusy průkazu, originál zápisu o zjištěných vadách průkazu 
a výstupní protokol uvedený v čl. IX části A odst. 2 této smlouvy. Náklady na 
zhotovení nového personalizovaného průkazu nese zhotovitel, pokud se nejedná  



  
 

 
 

4/4 

 

o chybně dodaná data ze strany objednatele. V případě dodání chybných dat ze 
strany objednatele nese náklady na zhotovení nového průkazu objednatel;“. 

 
8. Dosavadní Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které je 

uvedeno v příloze tohoto dodatku.  
 

 
II. 

 
1.  Ostatní ustanovení smlouvy a příloh ke smlouvě se nemění. 

 
2. Tento dodatek se vyhotovuje v 5 (pěti) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 (dvě) 

vyhotovení obdrží zhotovitel a 3 (tři) vyhotovení objednatel. 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem 1. července 2018 s výjimkou čl. I. odstavců 1, 2, 4, 6 a 8 tohoto 
dodatku, které nabývají účinnosti dnem podpisu. 
 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
 

 Příloha č. 2 smlouvy: Technická specifikace – Žádost o vydání průkazu profesní 
způsobilosti řidiče.  

 
 
V Praze dne       V Praze dne  

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
____________________________   ___________________________ 

            Ing. Dan Ťok                                  Tomáš Hebelka, MSc 
                 ministr dopravy                         generální ředitel 
       STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
 
 
 
 


